



[5 /2009 Mustasaari-lehti / Korsholms tidning](#)

[Oppilasvaihto 2009](#)

[Suur-Keuruu 4/2009](#)

[Sanomalehtiviikkoja 1991-2010](#)

[5/2009 Mustasaari-lehti / Korsholms tidning](#)

[Oppilasvaihto 2009](#)

[Suur-Keuruu 4/2009](#)

[Sanomalehtiviikkoja 1991-2010](#)

Kymmenen vuotta ystävyyskoulutoimi Tuovilassa



Den skotländska Broadford Primary School och eleverna från Toby lågstadiet på ett gemensamt fotografi.

Skotlantilaisen Broadford ja Tuovilan ala-asteen vassa.

Tuovilan koulun ja skotlantilaisen Broadford Primary schoolin ystävyystoiminnan kymmenvuotistaapaaminen oli huhtikuun 20-24 päivinä. Tällöin saapui skotlantilaisjoukko Vieraaksi Tuovilaan. alkujaan idea ystävyyskoulutoimintaan tuli Gordon Wyness:ilta kun hän oli vierailulla Suomessa europrojektien merkeissä, muistelee rehtori Olli-Pekka Hiipakka. asiaa kypsyteltiin ja faksit kulkiivat Tuovilan ja Skotlantian välillä. Kymmenen vuotta sitten me menimme Skotlanttiin ensimmäisen kerran ja siitä lähtien vierailuja on tehty puolin ja toisin. Ryhmälle järjestettiin tutustumisia Mustasaaren ja Vaasan alueilla. Tällä kertaa olemme yhteistyössä myös Pihlajaveden ala-asteen kanssa ja Pihlajavesi onkin yksi tutustumiskohde skotlantilaisille, sanoo Hiipakka. Pihlajavedellä tutustuttiin pioneerirykmenttiin Keuruulla, Vaissi Oyn toimintaan, sekä Matomäen tilalle. Torstaina oli vuorossa tutustuminen Vilppulan sahaan ja Metsä tissuen pehmopaperitehtaaseen, kun vierailun aiheena oli

puu.

Olli-Petteri ja Pia olivat mukana 10 vuotta sitten

Tuovilan koulun entiset oppilaat Pia Hoppela ja Olli-Petteri Hiipakka saapuivat muistelemaan ensimmäistä Skotlantian matkaansa. - Kaikki alkoi siitä kun aloitimme lukemaan englannin kieltä. Tutustuminen Skotlanttiin ja sen kulttuuriin kymmenen vuotta sitten jätti lähtemättömät muistot niiltä ajoilta, sanoo Pia. - Paikan päällä kierreltiin ja katseltiin nähtävyyksiä. Vanhat linnat ja kanoottiretket muistuvat lämpimänä mieleen lisäksi Olli-Petteri. Kotimajoitus oli mukava kokemus. Siellä pääsi näkemään normaalia skottilaista elämän arkea ja maistelemaan perinneruokia. Aidot säkkipillit, skottilainen vaate "Kiltti" tulivat tutuksi. - Englannin kielen perus-sanasto oli käytössä niin pitkälle sitä riitti. Kun sanat loppuivat jatkoimme elekielellä, toteavat Pia ja Olli-Petteri. Grillijuhlissa päästiin maistelemaan skottilaisia

makuja ja ruokailun jälkeenpäin mieltien lutoiminta on erittäin ja mielenkiintoista. Pia opiskelee kieliksi ja Olli-Petteri l markkinointia. Kie on auttanut uravalin pia ja he kannustaa aloittamaan kielten varhaisessa vaiheessa

Kuvassa on Broadford Primaryn

Schoolista tyttöopiskelijat Isabel ja Ruby. Tyttöjä, jotka olivat mukana matkassa ja he saivat ihmisten ystävällisyyden ja rauhanvaraisuus

På bilden återfinns eleverna Isabel och Ruby från Broadford Primary. Man frågade av dem om de mest kommer ihåg från resan och de svarade att de uppskattade värdskaperna och gästfriheten.





Olli-Petteri Hiipakka och Pia Hoppela var med och mindes vad de gjorde på resan till Skottland för tio år sedan.

Olli-Petteri Hiipakka ja Pia Hoppela muistelemassa 10 vuotta sitten Skotlantia matkaa.

Tio år med vänortskolsverksamhet i Toby

Tio års jubileum för vänortsverksamhet för skolan i Toby och det skottländska Broadford Primary Schools hölls den 20 – 24 april. Då anlände ett gäng från Skottland på besök till Toby. Den ursprungliga idén till vänskolsverksamheten kom från Gordon Wyness, när han var på besök i Finland i samband med ett europrojekt, berättar rek-

man sig med pionjärregementet i Keuruu, Vaissi Oy:s verksamhet och Matomäki hemmanet. På torsdagen var det dags för att bekanta sig med Vilppulas såg och Metsä tissues mjukpappersfabrik, eftersom ämnet för besöket var trä.

Olli-Petteri och Pia var med för 10 år sedan

Inkvarteringen i ett trevlig upplevelse. se det normala skola livet och smaka la maträtter. Äkta skotska klädseln ”bekant med. – Man grundordförrådet så räckte. När ordförande till, använde vi oss a

[Oppilasvaihto 2009](#)